
国网甘肃省电力公司电力应急基地（兰州）BIM 技术服务

中标候选人公示
发布日期：2025 年 04 月 28 日

项 目 名 称
国网甘肃省电力公司电力应急基地（兰州）

BIM 技术服务
招标编号 GZ2504028-GWLZGD

招 标 人 国网甘肃省电力公司兰州供电公司
招标人联系人及

电话
杨工 18393819801

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
赵志华、张鑫宁
0931-2909771

开 标 时 间 2025 年 04 月 28 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台第二开标厅

公示开始时间 2025 年 04 月 28 日 18:00 时 公示结束时间 2025 年 05 月 01 日 18:00 时

中标候选人信息

标段号
（及标
段名称）

排名 中标候选人名称 投标报价(万元) 单位资质及证书号 得分

1

1
北方工程设计研究院

有限公司
57.50

工程设计建筑行业（建

筑工程）甲级

A113001255

90.48

2
甘肃省建设设计咨询

集团有限公司
58.00

工程设计建筑行业

（建筑工程）甲级

A162007555

56.40

3
中地设计集团有限公

司
53.40

工程设计建筑行业

（建筑工程）甲级

A121008522

54.78

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


